
 

Originale 

 

COMUNE DI GABIANO 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE         N.22 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE CONTRATTAZIONE COLLETTIVA DECENTRATA ANNI 
2016-2017. INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE N. 7 DEL 23/01/2018. 
  
 
 
 

L’anno duemiladiciotto addì ventisette del mese di marzo alle ore quindici e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PRIORA DOMENICO - Sindaco  Sì 

2. GAGLIARDONE GIUSEPPE - Assessore  Sì 

3. BRUSASCA ENZO - Assessore  Giust. 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor CASAGRANDE DR. 

ALESSANDRO il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. PRIORA DOMENICO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Visto l’art. 4 del C.C.N.L. che prevede la stipulazione, in ciascun ente, del contratto collettivo 

decentrato integrativo;  

Vista la propria deliberazione n.7 del 23/01/2018,con la quale è stato approvato il contratto 

collettivo decentrato integrativo di lavoro del personale dipendente del Comune di Gabiano, 

relativo al trattamento economico accessorio anno 2016-2017; 

Considerato che, nel verbale di contrattazione decentrata del 05/12/2017, non sono state previste 

per l’anno 2016, le somme per la produttività da destinare ai dipendenti di categoria B; 

Vista l’integrazione del verbale di contrattazione del 20/03/2018, che si allega in copia alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Ravvisata l’opportunità di procedere all’integrazione della delibera G.C.n.7 del 23/01/2018, con gli 

importi indicati nel verbale; 

Con voti unanimi e favorevoli 

DELIBERA 

 

1. Di integrare la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 23/01/2018, con i seguenti 

importi: 

     €    300,00 per la produttività da destinare ai dipendenti di categoria B); 

2. di dare atto che le risorse previste per il fondo e della produttività collettiva anno 2016 sono 

regolarmente stanziate su idonei interventi del bilancio di previsione 2018-2020; 

 

  3.       Di demandare gli adempimenti consequenziali agli uffici competenti; 

 

Delibera altresì, a voti parimenti unanimi, di dichiarare il presente atto, stante l’urgenza, 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

CONTABILE Favorevole 27/03/2018 PRIORA 
DOMENICO 

 

SEGRETARIO Favorevole 27/03/2018 CASAGRANDE DR. 
ALESSANDRO 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Sindaco 
PRIORA DOMENICO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
CASAGRANDE DR. ALESSANDRO 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N__168______ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del sito web istituzionale del 
Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 08/05/2018 al 23/05/2018  come prescritto 
dall’art.32 della legge 69/2009. 
 
 

 
Gabiano, lì ___________________________ 
 

Il delegato 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 

 
Gabiano, lì _________________________ Il Segretario Comunale 

CASAGRANDE DR. ALESSANDRO 
 

 
 
   
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 27/03/2018 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 

 Il Segretario Comunale 
CASAGRANDE DR. ALESSANDRO 

 
 


